
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. III  

ZE DNE 24. 06. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

 

1. K tomu abychom splnili jeden z kvalifikačních předpokladů na službu terénních a ambulantních 

služeb, musíme mít dle zákona č. 108/2006 Sb. registrovanou službu Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi nebo postačí služba Terénní programy? 

2. Pokud se budeme ucházet o část zakázky č. 4, musíme vycházet z celkového požadovaného 

počtu hodin nebo nabídnout takovou část hodin, jakou uznáme pro nás za nejlépe vhodnou? 

3. V případě části zakázky č. 4 - bude vybráno 15 uchazečů, se kterými se uzavře rámcová 

smlouva. Jaký bude přesný postup u výběru těchto 15 uchazečů?   

4. Jaký bude postup v případě, že se k části zakázky přihlásí méně uchazečů, než je stanovený 

počet dodavatelů k daným částem zakázky? 

5. Při popisu nabídky lze udávat přesné lokality v Karlovarském kraji, které bychom v 

rámci TP obstarávali nebo se zakázka vztahuje automaticky na celý kraj? 

6. Jaké body či popis by měl být nejlépe popsán v "obsahu nabídky"? 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

 

Chtěli bychom se přihlásit do aktivity č. 4 - Ambulantní a terénní služby pro rodiny s dětmi. 

1. Jakých služeb by se to mělo týkat? Prý to nesmí být základní činnosti, které v rámci SASu 

poskytujeme dle zákona o Sociálních službách. Mohli byste mi prosím konkrétně popsat, jaké 

činnosti by to tedy měli být? 

2. Mohou být peníze z veř. zakázky použity i na provozní náklady organizace? 

3. Je nějak procentuálně omezeno, jakým maximálním podílem se může subdodavatel podílet na 

celkové zakázce?  

4. Kdybychom byli subdodavatelé, je nutné, aby byl náš řešitelský tým též tříčlenný? 

 

 

 



 
 

 2  

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

 

Pokud nabídku na uzavření rámcové smlouvy podá pouze jeden dodavatel, bude VZ zrušena? Bude 

tedy zadavatel dodržovat pravidlo podání min. 2 nabídek? 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

 

K bodu 1: 

Postačí mít zaregistrovanou službu Terénní programy. 

 

K bodu 2: 

Uchazeč je povinen vycházet se zadavatelem předpokládaného počtu hodin. Pokud dodavatel 

v průběhu trvání rámcové smlouvy nebude mít v konkrétním případě zájem uzavřít dílčí smlouvu a 

poskytnout konkrétní dílčí plnění, není povinen na poskytnutí dílčího plnění podat nabídku. 

 

K bodu 3: 

Jak je popsáno v zadávací dokumentaci, výběr bude proveden tak, že bude vybráno 15 uchazečů, 

kteří se na základě provedeného hodnocení nabídek umístí na 1. až 15. místě, tzn. jejichž nabídková 

cena bude první až patnáctá nejnižší. 

 

K bodu 4: 

Pro takový případ si zadavatel vyhradil právo uzavřít rámcovou smlouvu i s nižším počtem účastníků. 

 

K bodu 5: 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeči v nabídce specifikovali přesné lokality v Karlovarském kraji. 

Zakázka se vztahuje na celý Karlovarský kraj, pokud nicméně uchazeč nebude mít v konkrétním 

případě zájem uzavřít dílčí smlouvu a poskytnout konkrétní dílčí plnění, není povinen na poskytnutí 

dílčího plnění podat nabídku. 

 

K bodu 6: 

Zadavatel předpokládá, že obsah nabídky bude tvořit přehledné rozčlenění nabídky na oddíly nebo 

kapitoly (ve struktuře např. krycí list nabídky, návrh rámcové smlouvy, dokumenty k prokázání 

kvalifikace apod.) s uvedením čísel stránek jednotlivých oddílů, resp. kapitol nabídky. 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

 

K bodu 1: 

Službu si musí vydefinovat dodavatel (Útočiště) podle toho, co plánuje a jakou službu má 

registrovanou. 

 

K bodu 2: 

Zadavatel dodavateli zaplatí úplatu za řádné a včasné poskytnutí příslušných služeb. Další použití 

těchto prostředků ze strany dodavatele je věcí dodavatele a zadavateli nepřísluší zkoumat, na jaké 

účely je dodavatel použije. 

 

 



 
 

 3  

K bodu 3: 

Procentuální podíl plnění subdodavatele na zakázce není stanoven, resp. ničím limitován. 

 

K bodu 4: 

Není nezbytné, aby subdodavatel měl k dispozici tříčlenný řešitelský tým. 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

 

Pokud bude v zadávacím řízení podána pouze jedna nabídka, zadavatel bude povinen předmětné 

zadávací řízení zrušit. 

 

 

V Praze dne 24. 06. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


